

**Carta Boligfinans X ApS**  
**Finlandgade 1, 1. tv.**  
**5000 Odense C**  
**CVR-nr. 18947900**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 07.11.2016

**Dirigent**

---

Navn: Bent Ove Larsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.09.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Carta Boligfinans X ApS  
Finlandgade 1, 1. tv.  
5000 Odense C

CVR-nr.: 18947900  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Telefon: 65 91 66 44  
Telefax: 65 91 66 77

### **Direktion**

Bent Ove Larsen  
Malene Larsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i køb af pantebreve, der forventes holdt til udløb. Der er ikke købt pantebreve siden 2008.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud på (47) t.kr. anses for utilfredsstillende. Selskabet har i regnskabsåret afhændet pantebreve, hvilket har påvirket resultatet negativt.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(153.988)</b>	<b>(92)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		72.744	0
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(81.244)</b>	<b>(92)</b>
Skat af ordinært resultat	1	33.877	18
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(47.367)</u></b>	<b><u>(74)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		72.744	0
Overført resultat		<u>(120.111)</u>	<u>(74)</u>
		<b><u>(47.367)</u></b>	<b><u>(74)</u></b>

**Balance pr. 30.09.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		223.744	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<u>223.744</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>223.744</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.776.669	6.339
Udskudt skat		33.876	110
Periodeafgrænsningsposter		14.871	19
<b>Tilgodehavender</b>		<u>5.825.416</u>	<u>6.468</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>391</u>	<u>19</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>5.825.807</u>	<u>6.487</u>
<b>Aktiver</b>		<u>6.049.551</u>	<u>6.487</u>

**Balance pr. 30.09.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	310.000	310
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		72.744	0
Overført overskud eller underskud		<u>123.602</u>	<u>244</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>506.346</u></b>	<b><u>554</u></b>
Bankgæld		3.941.261	2.769
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.581.611	3.129
Anden gæld		18.000	18
Periodeafgrænsningsposter		<u>2.333</u>	<u>17</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.543.205</u></b>	<b><u>5.933</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.543.205</u></b>	<b><u>5.933</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>6.049.551</u></b>	<b><u>6.487</u></b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis metode kr.</b>	<b>Overført over- skud eller un- derskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	310.000	0	243.713	553.713
Årets resultat	0	72.744	(120.111)	(47.367)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>310.000</b>	<b>72.744</b>	<b>123.602</b>	<b>506.346</b>

## Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	(33.877)	(22)
Effekt af ændrede skattesatser	<u>0</u>	<u>4</u>
	<u>(33.877)</u>	<u>(18)</u>

	<u>Kapitalan- dele i tilknyt- tede virk- somheder</u> <u>kr.</u>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Tilgange	<u>151.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>151.000</u>
Andel af årets resultat	<u>72.744</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>72.744</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>223.744</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Carta Boligfinans ApS	Odense	ApS	100,0

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi</u> <u>kr.</u>	<u>Nominel værdi</u> <u>kr.</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære anparter	<u>310</u>	1.000	<u>310.000</u>
	<u>310</u>		<u>310.000</u>

## Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>
<b>Bevægelser i virksomhedskapitalen</b>					
Virksomhedskapital primo	310.000	310.000	300.000	250.000	200.000
Kapitalforhøjelse	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>10.000</u>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<u><b>310.000</b></u>	<u><b>310.000</b></u>	<u><b>310.000</b></u>	<u><b>300.000</b></u>	<u><b>250.000</b></u>

### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Carta Group ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser (pantebreve) er stillet til sikkerhed for selskabets bankgæld. Bankgæld pr. 30.09.2016 udgør 3.941 t.kr. Regnskabsmæssig værdi af de omfattede aktiver udgør 5.777 t.kr.